ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S

NIT 900.661.131 - 7

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar deudores del sistema
precio de la transaccion

Anticipo de impuestos y contribuciones o
saldos a favor

Activos no financieros

Deterioro acumuladode cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad de inversién

Propiedades, planta y equipo
depreciacion propiedad, planta y equipo
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

2022

203.066.181
502.935.380

82.319.682

470.000
36803077

751.988.166

327.323.210
99.856.784
80.327.438

346.852.556

TOTAL DE ACTIVOS

1.098.840.722

PATRIMONIO Y PASIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Disposiciones actuales

Obligaciones financieras al costo
Costos y gastos por pagar al costo
Beneficios a los empleados

Pasivos por impuestos, gravamenes y
tasas

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

Cuentas por pagar con socios 0 accionistas
al costo

Cuentas por pagar con directores

Otras cuentas por pagar

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

2022

47.351.190
373.287.315
38.532.465

18.753.468

477.924.438

338.496.071

124.644.267
10.927.625

474.067.963

951.992.401




ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S
NIT 900.661.131 - 7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
31 DE DICIEMBRE DE 2022

PATRIMONIO 2022

Capital suscrito y pagado 1.000.000
Utilidad del ejercicio 57.289.584
Utilidades o excedentes acumuladas 88.558.737
PATRIMONIO TOTAL 146.848.321
TOTAL DE PATRIMONIO Y PASIVOS 1.098.840.722

=Ll Zzyj

ALEXANDER LOZADA
SAAVEDRA JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES
Representante Legal Contador Publico
T.P.No. 124596-T



ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S
NIT 900.661.131 - 7
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
31 DE DICIEMBRE DE 2022

2022

Otras actividades relacionadas con la salud 2.362.680.031
Devoluciones Traslado Asistencial Basico 16.412.510
Costo de ventas otras actidvidades relacionadas con la

salud 1.425.130.971
UTILIDAD BRUTA 921.136.550
Otros ingresos de operacion 18.722.719
Gastos de administracion 778.111.660
Otros gastos 63.517.025
Impuesto de Renta y Complementarios 40.941.000
UTILIDAD DE EJERCICIO 57.289.584

> gﬂﬂ
ALEXANDER LOZADA

SAAVEDRA JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES
Representante Legal Contador Publico
T.P.No. 124596-T



