ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S NIT 900.661.131 - 7 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 31 DE DICIEMBRE DE 2022

	2022
ACTIVO	
ACTIVO CORRIENTE	222 222 424
Efectivo y equivalentes al efectivo Cuentas por cobrar deudores del sistema	203.066.181
precio de la transaccion	502.935.380
Anticipo de impuestos y contribuciones o saldos a favor	82.319.682
Activos no financieros	470.000
Deterioro acumuladode cuentas por cobrar	36803077
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	751.988.166
ACTIVO NO CORRIENTE	
Propiedad de inversión	327.323.210
Propiedades, planta y equipo	99.856.784
depreciacion propiedad, planta y equipo	80.327.438
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	346.852.556
TOTAL DE ACTIVOS	1.098.840.722
TOTAL DE ACTIVOS	1.090.040.722
PATRIMONIO Y PASIVOS	
PASIVOS	2022
PASIVOS CORRIENTES	
Disposiciones actuales	
Obligaciones financieras al costo	47.351.190
Costos y gastos por pagar al costo	373.287.315
Beneficios a los empleados	38.532.465
Pasivos por impuestos, gravamenes y tasas	18.753.468
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	477.924.438
PASIVOS NO CORRIENTES	
Cuentas por pagar con socios o accionistas	000 400 074
al costo	338.496.071
Cuentas por pagar con directores	124.644.267
Otras cuentas por pagar	10.927.625
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	474.067.963
TOTAL PASIVOS	951.992.401

ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S NIT 900.661.131 - 7 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 31 DE DICIEMBRE DE 2022

PATRIMONIO	2022
Capital suscrito y pagado	1.000.000
Utilidad del ejercicio	57.289.584
Utilidades o excedentes acumuladas	88.558.737
PATRIMONIO TOTAL	146.848.321
TOTAL DE PATRIMONIO Y PASIVOS	1.098.840.722

ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA

Representante Legal

JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES

Contador Publico T.P.No. 124596-T

ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S NIT 900.661.131 - 7 ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

	2022
Otras actividades relacionadas con la salud Devoluciones Traslado Asistencial Basico	2.362.680.031 16.412.510
Costo de ventas otras actidvidades relacionadas con la salud	1.425.130.971
UTILIDAD BRUTA	921.136.550
Otros ingresos de operación	18.722.719
Gastos de administración	778.111.660
Otros gastos	63.517.025
Impuesto de Renta y Complementarios	40.941.000
UTILIDAD DE EJERCICIO	57.289.584

ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA

Representante Legal

JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES

Contador Publico T.P.No. 124596-T